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Protokoll Seite 1 08.05.2022 15:36
Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

Wettkampf 30 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
DR: 01:06,50 - Elendt, Anna (SG Frankfurt) am 04.06.2021 in Berlin (GER)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lena Ludwig 2007 Poseidon Aschaffenburg 01:13,93 652
2. Luise Kotte 2007 SSG Leipzig e.V. 01:16,16 597
3. Nicole Kreider 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:17,27 571
4. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 01:17,71 562
5. Heike Stotz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 01:17,74 561
6. Emilia Sophia Zeh 2007 SV Cannstatt 01:17,99 555
7. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:19,14 532
8. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 01:19,26 529
9. Xenia Schröder 2007 Delphin 77 Herzogenaurach 01:19,27 529
10. Sophia Wüste 2007 SC Oberursel 1958 01:19,48 525
11. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 01:20,50 505 ENM
12. Svenja Götting 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:21,04 495 ENM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 01:13,51 663
2. Anna Gieseke 2006 VfL Sindelfingen 01:15,07 623
3. Sophie Lenze 2006 SV Nikar Heidelberg 01:16,65 585
4. Annika Fleck 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:16,93 579
5. Grace Cooper 2006 Kaiserslauterer SK 1911 01:16,96 578
6. Nele Stürmer 2006 SV Augsburg 1911 01:17,26 571
7. Luna Enderle 2006 SSV Ulm 1846 01:18,15 552
8. Luna Ohlschmid 2006 TB 1888 Erlangen 01:18,63 542
9. Anna Barth 2006 TB 1888 Erlangen 01:19,01 534
10. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 01:19,33 528 ENM
11. Helene Schultetus 2006 SC Wiesbaden 1911 01:19,72 520 ENM
12. Maia David 2006 SSG Neptun Germering 01:20,10 513 ENM
13. Mia Sattelmaier 2006 TSV Neustadt 1906 01:20,77 500 ENM
14. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,11 494 ENM

nicht am Start
Nika Steigerwald 2006 SG Frankfurt

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Marie Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:14,26 644
2. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,74 607
3. Soraya Ebrahimi 2005 Sport-Union Neckarsulm 01:16,12 597
4. Amelie Figlestahler 2005 SG Regio Freiburg 01:16,46 590
5. Kathrin Stotz 2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:18,86 537 ENM
6. Nikita Bergmann 2005 SG Bamberg 01:19,74 520 ENM

abgemeldet
Joelle Vogelmann 2005 SV Nikar Heidelberg
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 30 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Jasmin Fischeder 2004 SSG Leipzig e.V. 01:14,39 640
2. Emma Johanna Weiß 2004 SC Delphin Ingolstadt 01:15,77 606
3. Maren Lange 2004 SV Region Stuttgart 01:16,49 589
4. Franziska Mühlberger 2004 SSV Ulm 1846 01:17,34 570
5. Hannah Ludwig 2004 Poseidon Aschaffenburg 01:18,16 552
6. Jana von den Driesch 2004 SSG Saar Max Ritter 01:19,00 534 ENM
7. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 01:19,07 533 ENM

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Jana Wolff 2003 SV Region Stuttgart 01:15,56 611

nicht am Start
Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt

abgemeldet
Magdalena Heimrath 2003 SV Nikar Heidelberg

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 01:13,51 663
2. Lena Ludwig 2007 Poseidon Aschaffenburg 01:13,93 652
3. Marie Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:14,26 644
4. Jasmin Fischeder 2004 SSG Leipzig e.V. 01:14,39 640
5. Chiara Vetter 2001 TSG Backnang 01:14,90 627
6. Anna Gieseke 2006 VfL Sindelfingen 01:15,07 623
7. Daniela Karst 1993 TB 1888 Erlangen 01:15,30 617
8. Jana Wolff 2003 SV Region Stuttgart 01:15,56 611
9. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,74 607
10. Emma Johanna Weiß 2004 SC Delphin Ingolstadt 01:15,77 606
11. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 01:15,81 605
12. Soraya Ebrahimi 2005 Sport-Union Neckarsulm 01:16,12 597
13. Luise Kotte 2007 SSG Leipzig e.V. 01:16,16 597
14. Amelie Figlestahler 2005 SG Regio Freiburg 01:16,46 590
15. Maren Lange 2004 SV Region Stuttgart 01:16,49 589
16. Sophie Lenze 2006 SV Nikar Heidelberg 01:16,65 585
17. Annika Fleck 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:16,93 579
18. Grace Cooper 2006 Kaiserslauterer SK 1911 01:16,96 578
19. Nicole Weber 1995 SV Augsburg 1911 01:17,03 577 ENM
20. Nele Stürmer 2006 SV Augsburg 1911 01:17,26 571
21. Nicole Kreider 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:17,27 571
22. Franziska Mühlberger 2004 SSV Ulm 1846 01:17,34 570
23. Hanna Fuchs 2002 SV Schwäbisch Gmünd 01:17,64 563 ENM
24. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 01:17,71 562
25. Heike Stotz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 01:17,74 561
26. Emilia Sophia Zeh 2007 SV Cannstatt 01:17,99 555
27. Luna Enderle 2006 SSV Ulm 1846 01:18,15 552
28. Hannah Ludwig 2004 Poseidon Aschaffenburg 01:18,16 552
29. Luna Ohlschmid 2006 TB 1888 Erlangen 01:18,63 542
30. Kathrin Stotz 2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:18,86 537 ENM
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 30 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
31. Jana von den Driesch 2004 SSG Saar Max Ritter 01:19,00 534 ENM
32. Anna Barth 2006 TB 1888 Erlangen 01:19,01 534
33. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 01:19,07 533 ENM
34. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:19,14 532
35. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 01:19,26 529
36. Xenia Schröder 2007 Delphin 77 Herzogenaurach 01:19,27 529
37. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 01:19,33 528 ENM
38. Sophia Wüste 2007 SC Oberursel 1958 01:19,48 525
39. Helene Schultetus 2006 SC Wiesbaden 1911 01:19,72 520 ENM
40. Nikita Bergmann 2005 SG Bamberg 01:19,74 520 ENM
41. Maia David 2006 SSG Neptun Germering 01:20,10 513 ENM
42. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 01:20,50 505 ENM
43. Mia Sattelmaier 2006 TSV Neustadt 1906 01:20,77 500 ENM
44. Svenja Götting 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:21,04 495 ENM
45. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,11 494 ENM


